

REFERAT

af afdelingsmødet

i afdeling 29

den 10. september 2014

INDGÅET

23 SEP. 2014

BOLIGFORENINGEN SØBO

Tilstede: 31 beboere

Fra administrationen: Hans Peter Hollænder, Jesper B. Schmidt, ejendomsfunktionær

Claus Thomsen, samt Ann^ølise Almind fra Organisationsbestyrelsen.

Dagsorden:

Ad.1 Ann^ølise Almind, organisationsbestyrelsen

Valg af stemmeudvalg:

Ad.2 Hans Peter Hollænder og Jesper B. Schmidt fra administrationen

Valg af referent:

Ad.3 Jette Schultz blev valgt

Fremlæggelse af afdelingens beretning for det forløbne år:

Ad.4 Formanden aflagde en fyldig beretning og oplyste, at bestyrelsen har undersøgt Fakta både ved Falck og Sønderborg Brand og redning. Begge instanser oplyser, at de IKKE køre ind i gårdhaverne, dels på grund af pladsen og oversigtsforholdene, ligesom deres køretøjer vejer op til 18. Tons. Ved ind/udflytning, samt i ganske særlige tilfælde kan pullert fjernes i max to døgn.

Søbo har oplyst, at de ikke kan påtage sig ansvaret for, at passe pullerten, og i den forbindelse vil bestyrelsen uddeleger kompetencen til, at passe de omtalte pullerter til Heinrich Schenke, vil du påtage dig denne opgave.?, hvilket han accepterede.

Pullerten kan ved ind / udflytning fjernes i max to døgn, ligesom den i særlige tilfælde kan fjernes. Henvendelse herom skal ske til Heinrich Schwencke Jagten 11 ST – på mobil 21 42 80 20.

En beboer spurgte om, hvem man havde talt med i Galeasen angående Pullerter.

Indkaldelse og referat kan ses på Søbos hjemmeside www.soebo.dk , samt i glasskabet ved gæstelejigheden.

Beretningen blev herefter enstemmigt godkendt.

Fremlæggelse af afdelingens regnskab for 2013.

Ad.5 Årsregnskabet blev gennemgået af Hans Peter Hollænder, herefter blev det enstemmigt godkendt

Godkendelse af inspektøraftdelingen s forslag til de overordnede rammer for

Iværksættelse af arbejder og aktiviteter i afdelingen.

Ad.6 Inspektør Jesper B. Schmidt redegjorde for de planlagte arbejder, som her efter blev enstemmigt godkendt.

Godkendelse af budget for 2015

ad.7 Budget for året 2015 blev enstemmigt godkendt.

Indkomne forslag.

a. De opsatte pullerter fjernes.

b. Beboerne i hver gårdhave skal tage stilling til om der skal opsættes pullerterigen

c. Fældning af træer

ad.8a Der blev afgivet 20 stemmer for og 20 imod, samt to ugyldige. Forslaget bortfalder.

ad.8.b Forslaget bortfalder.

Ad.8.c Begge forslag blev enstemmigt godkendt..

Valg til afdelingsbestyrelsen

Valg af afdelingsformand.

På valg er Ole Strøm Fregatten 8 ST

Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.

På valg er.: Egon Nissen Fregatten 10.1

Valg af suppleanter.

På valg er.: Martin Godt Jagten 9. ST

ad.9 Der var forslag om genvalg af Ole Strøm, samt forslag om Jakob Spangberg. Ole opnåede 17 stemmer, Jakob 19 stemmer, der var to ugyldige.

ad.9 Egon Nissen meddelte, at han trådte ud af bestyrelsen. I stedet blev foreslået og valgt Anne – Grethe Smallpeice

.ad.9 Som bestyrelses suppleant valgtes. Lisbeth Nissen.

Valg af 3 medlemmer til Søbos repræsentantskab og samtidig til repræsentantskabet for Søbos Antenneforening

På valg er.: Ole Strøm, Jakob Spangberg, Egon Nissen

ad.10 Ole Strøm og Jakob Spangberg blev begge genvalgt. Nyvalgt blev Anne – Grethe Smallpeice. Suppleant Lisbeth Nissen

Valg af ansvarlige for udlejningen af gæstelejligheden

ad.11 Anne-Grethe Smallpeice og Gunder Nielsen blev begge genvalgt

Valg af flaggast.:

ad.12 Heinrich Schwencke, Jagten 11 ST – på mobil 21 42 80 20

Eventuelt.

ad.13 En beboer gjorde opmærksom, at posten ofte var våd, og at postkassen var for lille. Hans Peter Hollænder vil foranledige, at der blev omdelt pjecer omkring sortering af affald i vore Miljø huse.

Ole Strøm takkede vores flaggast Heinrich for punktlig pasning af pasning flaget Gunder og Anne – Grethe for pasning og udlejning af gæsteværelset, Egon for hans tid og arbejde i bestyrelsen. Alle nævnte fik overrakt to flasker rødvin.

Ad.13 Derudover skal lyde en stor tak til bestyrelsen, samt hele administrationen hos Søbo for et godt samarbejde i det forløbne år.

Dirigenten afsluttede herefter afdelingsmødet

Sønderborg den 16. september 2014


Jette Schultz.

Referent


Annalise Almind

Dirigent

